DEMONSTRATIVO DE INFORMACOES PREVIDENCIARIAS E REPASSES - DIPR

DECLARACAO DE VERACIDADE

NOME DO ENTE

Porto Murtinho

03.107.539/0001-32

BIMESTRE

MAR/ABR - 2018

DADOS DE ENVIO

02/08/2018 09:15:42

Atestamos, na forma da lei e para todos os fins de direito, que as informac¢8es constantes do Demonstrativo de Informac¢fes Previdenciarias e
Repasses - DIPR acima identificado, totalizadas no quadro abaixo, sdo veridicas, e que todos os valores nele declarados foram efetivamente
repassados pelo ente federativo e recebidos pela unidade gestora do RPPS, bem como os valores de responsabilidade desta foram arrecadados.
Estamos cientes de que a omisséo de informacdes no DIPR ou a insercéo de informacdes falsas ou diversas das que deveriam constar, que possam
resultar na emisséo indevida do Certificado de Regularidade Previdenciaria - CRP, sera passivel de comunicacdo ao Ministério Publico Federal, para
que se apure a eventual pratica do ilicito de falsidade ideol6gica, tipificado no artigo 299 do Cédigo Penai.

BASES DE CALCULO:

CONTRIBUIGOES REPASSADAS:

DEDUCOES

QUADRO RESUMO DAS INFORMAGOES PRESTADAS NO DIPR

DESCRICAO

do Ente

dos Servidores
dos Aposentados
dos Pensionistas
do Ente

dos Servidores
dos Aposentados
dos Pensionistas

APORTES E TRANSFERENCIAS DE RECURSOS

PARCELAMENTOS

BASES DE CALCULO DA UNIDADE GESTORA

CONTRIBUICOES ARRECADADAS PELA UNIDADE GESTORA
REMUNERAGAO BRUTA
NUMERO DE BENEFICIARIOS

DEMAIS INGRESSOS DE RECURSOS

UTILIZACAO DOS RECURSOS

Representante Legal do Ente

32/08/18 11:33 Vvi.o

Margo
1.195.155,71
1.195.155,71
0,00

0,00
240.765,40
131.460,01
0,00

0,00

0,00
44.331,17
31.140,04
3.402,62
374,29
1.703.694,12
685
447.468,09
254.170,39

Abril
1.191.301,27
1.191.301,27

0,00

0,00
240.120,68
131.070,48
0,00

0,00

0,00
44.153,17
30.090,67
3.188,63
350,75
1.746.222,81
685
174.184,99
266.886,78

Representante da Unidade Gestora
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